Vemarcio preposito Forchalquerii, thesaurario Provincie et Forchalquerii, di
lectis consiliariis, familiaribus et fidelibus suis etc. Volentes quod filii nostri, 
qui in partibus Cathalonie detinentur, habeant secum pro eorum equitatu qui
libet ipsorum, videlicet, palafredum unum quodque mittantur eis statim panni 
pro robbis, tam personarum eorum, quam clericorum ~t familiarium omnium 
eorundem, fidelitati vestre precipimus ut ematis, statim, palefredos tres pro 
predictorum filiorum nostrorum, equitatu convenientes, atque pannos conde
centes similiter pro personis eorum et clericis ac familiaribus ipsorum predictis 
dictosque palafredos cum convenientibus etiam sellis et frenis emendis, simi
liter per vas ac pannos predictos, quam citius poteritis, destinetis eisdem 
predicta enim omnia emi ac pro ipsorum missione necessariam quantitatem 
pecunie per vos exhiberi volumus de quacumque curie nostre pecunia per 
manus vestras existente vel futura, mandato aliquo in contrarium non oh
stante. Datum Aquis, anno Domini M°CCXCIIII 0 , die XVIIII 0 ianuarii VIle 
indictionis etc. (Reg. 71, f. 341 a t.). 

FoNTI: ut supra; C. Minieri Riccio, Genealogia di Carlo I d'Angiò, Napoli 1857, p. 103 (not). 

60. - Commisio pro Hugone de Vicinis milite. 
Karolus secundus etc. Tenore presentium notum facimus universis quod 

nos de fide industria et legalitate nobilis viri Hugonis de Vicinis militis, dilecti 
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consiliarii, familiaris et fidelis nostri, piene confisi ipsum senescallum nostrum 
Provincie et Forchalquerii ad consueta curie nostre gagia, amato inde quolibet 
alia, usque ad beneplacitum nostrum duximus statuendum, concedentes sibi 
merum et mixtum imperium et gladii potestatem ac dantes eidem plenam et 
liberam potestatem amministrandi, exercendi, faciendi, ordinandi et exequen
di omnia et singula, que ad predicte senescalcie officium generaliter et specia
liter spectare noscuntur et que aliis senescallis ad honorem et fidelitatem no
stram committi consueverunt hactenus in comitatibus supradictis, ideoque te
nore presentium universis et singulis comitatuum eorundem firmiter percipien
do mandamus quatenus in omnibus et singulis supradictis eidem senescallo 
devote obediant et efficaciter intendant ac pareant tamquam nobis. In cuius 
rei testimonio has licteras nostras patentes fieri et maiestatis nostre sigillo 
iussimus communiri. Datum Aquis, anno Domini M°CCXCIIII 0 , die Ill 0 

ianuarii VIle indictionis etc. (Reg. 71, f. 341 a t.). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito. 

61. - [Pro] magistro [Francisco]. 
Karolus secundus Dei gratia rex Ierusalem, Sicilie, ducatus Apulie et 

principatus Capue, Provincie et Forchalquerii comes. Senescallis Provincie et 
Forchalquerii, presenti et futuris fidelibus suis, gratiam suam et bonam volun
tatem. Scire nos volumus quod vas magistro Francisco Andree de Mayronis 
dilecto fideli nostro ac phisico et familiari liberorum nostrorum, qui in parti
bus Chatalonie detinentur, gratiam volentes facere specialem, tabularium curie 
nostre Sistarici concesse, olim sibi per nos quidem in serviens predictorum 
liberorum nostrorum constiterit, nunc ipsi magistro Francisco, quoad vixerit, 
gratiose duximus concedendum, perceptione consuetorum gagiorum, que asse
ri t esse viginti libras coronatorum per annum, sibi per nos super cavalcata 
Barcilonie de comitatu nostro Provincie, de certa nostra sciencia stabilita, hiis 
etiam in pretacta concessione dicti officii, condicionibus interiectis, ut silicet 
quia idem magister Franciscus occupatus dictorum liberorum nostrorum ser
viciis dicti tabolarii exercere vacare non potest, liceat ei in eodem tabulario 
ponere loco sui ad ipsius tabularii excercendum officium duos notarios exa
minandos et approbandos de fide et sufficiencia per iudicem Sistarici, qui pro 
tempore fuerit, qui duo substituti exercerant idem officium, loco predicti 
magistri Francisci, presentis etiam vel absentis, quodque si sunt substituti, 
ipsi se dicti offici excercicio nequiter gererent, amoveantur exinde et sub
stituantur per eundem magistrum Franciscum, alii ydonei examinandi et ap
probandi, pretacto modo, per iudicem supradictum et si contigeret quod idem 
ma[gi]ster Franciscus personaliter dicto uteretur officio et perperam in ilio se 
gereret statim per curiam nostram ..... ipso privetur, volumus igitur et fide
litati vestre precipimus ut quamdiu prefatus magister Franciscus ..... substi-
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tutos suos, ut predicitur, sint personaliter predictum excercuerit officium 
predicta gagia consueta ..... eius procuratore, seu nuncio, per eundem, man
detis et faciatis, anno quolibet, per universitatem diete terre Barcilonie, cui 
etiam universitati quod presencium tenore districte precipimus ut de peccunia 
cavalcate terre ipsius, sine aliquo difficultatis obstaculo exhiberi, mandato 
aliquo, vel ordinatione factis, seu faciendis per curiam nostram nequamque 
obstantibus ..... expressam faceret de presentibus mentionem quemquidem 
magistrum Franciscum potiri prefati nostra gratia, quamdiu vixerit, ut prefer
tur, iuxta condiciones inter expressas superius permittatis et presentes imtem 
licteras sibi ves tram quilibet faciat publicam ..... ipsis apud magistrum Fran
ciscum remanentibus ad cauthelam. Datum Aquis, anno Domini millesimo 
CC o nonagesimo IIII 0 , die XX[I] ianuarii VIle indictionis, regnorum nostro
rum anno decimo. (Reg. 71, f. 341 a t. e 342).